
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (50% = 6 Runden) 

NF 

NS 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

100 

277 

110 

706 

20 

17 

71 

838 

10 

938 

27 

949 

7 

46 

181 

77 

203 

Name 

Janosch Kettner 

Niklas Saalbaum 

Leandro Noe'l Dressel 

Fynn Hommerich 

Sina Drendel 

Luca Decher 

Lennart Schubert 

Daniel Röhrig 

Ben-Lukas Bremser 

Max Joch 

Liliana Brühbach 

Marius Böhle 

Luna Körper 

Emilio Müller 

Mikkel Müchnow 

Lewin Ringer 

Emilio Romeo Stern 

Status 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MSC Triptis 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Schrecksbach 

Ruhla 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

EC Hofgeismar 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Großenlüder 

Dänemark 

AMC Frankenthal 

Buseck-Beuern 

Team 

Schmitz RACING 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Hessen/Thüringen 

ADAC MX Junior Team 

Schmitz Racing/Team DMV 

ADAC-Hessen-Thüringen 

RW1 

Vodafone 

motoXstore.de 

Rollerdoc Racing - rollerdoc.com 

Müchnow Racing 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

1 

Diff 

6.678 

33.941 

51.816 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NS 

Abst. 

6.678 

27.263 

17.875 

1 Runde 

13.049 

0.527 

2.016 

16.277 

1.202 

0.950 

11.215 

4.668 

11.437 

1 Runde 

Total Tm 

9:04.085 

9:10.763 

9:38.026 

9:55.901 

9:05.096 

9:18.145 

9:18.672 

9:20.688 

9:36.965 

9:38.167 

9:39.117 

9:50.332 

9:55.000 

10:06.437 

9:09.555 

56.335 

Best Zt. 

48.960 

46.851 

49.885 

52.143 

52.106 

54.295 

53.371 

51.854 

55.080 

56.174 

56.035 

56.580 

55.696 

56.577 

47.784 

In Rd 

7 

5 

7 

8 

8 

5 

5 

8 

3 

7 

10 

5 

10 

6 

5 

0 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

6.678 

Avg. Speed 

140,835 

Best Lap Tm 

46.851 

Best Speed 

148,684 

Best Lap by 

277 - Niklas Saalbaum 

Gedruckt: 24.05.2015 15:49:05 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

50ccm 

2. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:36:30 

Beuern 1,935 Km 

24.05.2015 15:27 


